
 
 
 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Pregão Eletrônico Nº 003/2019 

 

 

O COREN-PB, por sua presidente e pregoeiro, comunica a Adjudicação e 

Homologação do Pregão Eletrônico nº 003/2019, realizado em 27 de maio de 2019, que tem 

por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de gerenciamento 

de frota para abastecimento e manutenção preventiva e corretiva. A empresa NEO 

CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-EPP, CNPJ nº 

25.165.749/0001-10, foi a vencedora do referido certame com o Valor Global de R$ 

70.796,96 (setenta mil setecentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos), sendo a 

taxa administrativa correspondente a 0,0% (zero por cento).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

João Pessoa, 06 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

Renata Ramalho da Cunha Dantas 

Presidente do COREN/PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


